UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7716 – 2542-7759-  propgpi@unirio.br

www.unirio.br/propg

PORTARIA PROPGPI N°016, DE 5 DE MAIO DE 2021

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação da UNIRIO, com base na

Portaria n° 506, de 11 de junho de 2015, e por delegação de competência da Portaria GR

n° 226, de 12 de abril de 2021, e de acordo com o OFÍCIO DPG/PROPGPI n° 100 /2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes: CASSIANO FELIPPE GONÇALVES DE

ALBUQUERQUE – SIAPE 1557239; JOELMA FREIRE DE MESQUITA – SIAPE

3229227; e a discente: MARCELA DE OLIVEIRA MACEDO – MATRÍCULA

20116P5M09, para comporem a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em

Biologia Molecular e Celular – PPGBMC, Centro de Ciências Biológicas e da Saúde,

desta Universidade;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim Interno da

UNIRIO e revoga as disposições contrárias.

Evelyn Goyannes Dill Orrico

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° 1043079

TTDD 061.011 (novo TTDD – portaria no47)

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] aa5e7ba7af686091b799b36265af883aa9196eea168d18c562dd83b5f8a9deff

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

05/05/2021 às 11:54:55

PORTARIA 016/2021/PROPGPI Comissão de Bolsas PPGBMC
Data e Hora de Criação: 05/05/2021 às 11:50:08

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 016 2021 PROPGPI comissão de bolsas PGBMC.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: aa5e7ba7af686091b799b36265af883aa9196eea168d18c562dd83b5f8a9deff

[SHA512]: 7c88adf7c229c4dc05688d8db47ece8352269842d6a68e8b6e209b34a2706cc1145af80dd421fe3aa008accb93d2386bbb41a8e4da70cb0e22776be7a4000d1e

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Evelyn Goyannes Dill Orrico (evelyn.orrico@unirio.br)

Data/Hora: 05/05/2021 - 11:54:55, IP: 189.82.206.173

[SHA256]: eb5a28a5745debb26af86846687ada99c4da7d8ed91c6e3e639867cc0f89d2e3

		2021-05-05T11:54:58-0300